

## LISTA

**bunurilor – obiecte inventar in afara bilantului, preluate in proprietatea municipiului Alexandria, prin Consiliul Local al municipiului Alexandria, de la S.C. Alexsal Prest S.A.**

Nr. crt.	Denumire obiect inventar	U.M.	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Aparat foto digital NIKON	buc	1	201.6	201.6
2	APC BK 500 – an 2012	buc	6	403.25	2419.5
3	APC BK 650 – an 2012	buc	1	520	520
4	APC SMT 1500 – an 2012	buc	1	1775	1775
5	Arzator cu clapeta si capete	buc	1	56.45	56.45
6	Aspirator cu sac PHILIPS 2012	buc	2	846.695	1693.39
7	Aspirator ROHNSON DUAL R 194	buc	1	274.19	274.19
8	Boiler electric 2013	buc	1	395.167	395.167
9	Boxe genius	buc	1	33.87	33.87
10	BRICOLINE 160A	buc	1	887.09	887.09
11	Calorifer	buc	1	168	168
12	Calorifer	buc	1	197.99	197.99
13	Camera video CANON HF R16 FULL HD	buc	1	1047.58	1047.58
14	Camera web	buc	1	629	629
15	Capsator	buc	1	80.65	80.65
16	Captator solar	buc	2	900	1800
17	Cheie tubulara 4b	buc	1	120.96	120.96
18	Cheie de roti	buc	1	282.26	282.26
19	Corpuri mobile cu sertar	buc	4	125	500
20	Cumpana	buc	1	31.2	31.2
21	Cuptor cu microunde ALBATROS 2012	buc	1	169.35	169.35
22	Decalimetru	buc	1	76.61	76.61
23	Dulap suprapozabil	buc	1	90	90
24	Dulap suspendat 1050 2012	buc	1	153.23	153.23
25	Dulap suspendat 900 2012	buc	1	137.1	137.1
26	Filtru cafea SELECLINE 2012	buc	1	33.87	33.87
27	FLASH 32GB	buc	1	80.65	80.65
28	Flash drive USB 2.0 KINGSTONE STIK MEMORIE	buc	1	32.26	32.26
29	Flash USB 4 Gb	buc	1	32.26	32.26
30	FLOPY EXTERN USB	buc	1	73.39	73.39

31	Husa geanta camera video	buc	1	32.17	32.17
32	Imprimanta HP D 1660	buc	1	157.26	157.26
33	Imprimanta IJ IP 1900	buc	1	120.1613	120.1613
34	Imprimanta IJ IP 1900	buc	1	96.69	96.69
35	Imprimanta Xerox 3117	buc	1	351.05	351.05
36	Instalatie aer conditionat GREE 12000BTU	buc	1	1129.03	1129.03
37	Lanternă indet 3w 4c varta	buc	1	72.5	72.5
38	Lanternă lucru 60 DE	buc	1	72.57	72.57
39	Masa calculator	buc	1	133.06	133.06
40	Masa SPA 95	buc	1	133.04	133.04
41	Mocheta 17.66 mp	buc	1	547.45	547.45
42	Mocheta 2012	M	14	60.4835	846.769
43	Monitor ACER 21.5 x 223	buc	1	583.1	583.1
44	Monitor HANNS-G HA 195	buc	1	401.6	401.6
45	Monitor HORIZONCD 19"	buc	1	404	404
46	Monitor LCD AOC 18.5" 2013	buc	1	330	330
47	Monitor LCD SAMSUNG 18.5"	buc	1	258.06	258.06
48	Monitor LCD LG 18.5"	buc	1	371	371
49	Mouse Logitech	buc	1	75.01	75.01
50	Mouse Microsoft PS2	buc	1	33.87	33.87
51	Mouse optic	buc	1	35.19	35.19
52	Mouse Samsung spm 9150	buc	1	45	45
53	Pistol compresor	buc	1	31.94	31.94
54	Prelata masina	buc	2	604.84	1209.68
55	Procar husa vara	buc	1	36.2097	36.2097
56	Procar husa vara	buc	1	36.2097	36.2097
57	Pubele 140 l second hand de la Eco Pubele	buc	2	33.15	66.3
58	Pubele 140 l second hand de la Eco Pubele	buc	200	49.28	9856
59	Roaba metalica	buc	1	161.29	161.29
60	Rotopercutor	buc	1	104.83	104.83
61	Router wireless NBG 418N EU0201	buc	1	96.7742	96.7742
62	Scaun birou	buc	15	60.48	907.2
63	Scaun directorial	buc	2	79.83	159.66
64	Scaun Felicia	buc	13	60.482	786.266
65	Seif cu cifru electronic	buc	1	197.58	197.58
66	Sistem Celeron 250Gb 2011	buc	1	825	825
67	Sistem PC 132100 2 G500 CB DVD 2011	buc	2	1446	2892
68	Sistem PC FIT STRATER+MS WINZ HOMER	buc	1	1150	1150
69	Sistem PC SERVER 13 2100 4 G 500 CB DVD 2011	buc	2	1477	2954

70	Sistem PC UPN+linw	buc	1	805	805
71	SKIL fierastrau	buc	1	145.15	145.15
72	SKIL polizor 125mm	buc	1	137.09	137.09
73	Sort PVC grnmiule	buc	1	14.92	14.92
74	Spot bormasina	buc	1	161.28	161.28
75	Stabilizator tensiune 1000	buc	1	105.65	105.65
76	Stampila	buc	1	88.71	88.71
77	Stampila dreptunghiulara 4911	buc	1	41.9355	41.9355
78	Stampila dreptunghiulara 4911	buc	2	55.65	111.3
79	Stampila rotunda FI 30	buc	1	75	75
80	Stampila T 4913 2014	buc	1	76.61	76.61
81	Stampila T4911	buc	1	48.39	48.39
82	Stampila dreptunghiulara 4912	buc	1	66.13	66.13
83	Stingatoare P6	buc	5	97.58	487.9
84	Suport perete tv	buc	1	96.76	96.76
85	Sursa UPS Blazer 600VA RS-232	buc	1	179.998	179.998
86	Tastatura	buc	1	23.27	23.27
87	Telefon Motorola	buc	1	122.34	122.34
88	Telefon Nokia 206 2013	buc	1	209.67	209.67
89	Telefon Samsung	buc	3	176.52	529.56
90	Televizor FULL HD CMR 50	buc	1	1451.53	1451.53
91	Tamplarie termopan	mp	4.19	365.5	1531.445
92	Tamplarie termopan	mp	9	412.19	3709.71
93	Trusa chei torcs	buc	1	42.34	42.34
94	Trusa de prim ajutor	buc	1	125	125
95	Trusa sudare/taiere ROTES 2013	buc	1	940	940
96	Tubulara 27	buc	1	56.45	56.45
97	Unitate Centrala P4/2400	buc	1	1470	1470
98	Usa exterior	buc	1	290.33	290.33
99	Usa lemn int.	buc	1	262.1	262.1
100	Usa metalica simpla	buc	1	338.71	338.71
101	USB FLASH DRIVE 2 GB 2012	buc	8	23.388	187.104
102	Videoproiector BENQ MS510	buc	1	1257.26	1257.26

**PRESEDINTE DE SEDINTA  
CONSILIER,  
Florea VOICILA**